PAGE
3

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №1 ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН
(Межрайонная ИФНС России № 1 по Республике Башкортостан)

ПРИКАЗ

	«
	01
	»
	   ноября
	2017 г.

	№
	02-08/139

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 1 по Республике Башкортостан, и урегулированию конфликта интересов
Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 27, ст. 3446), Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431
«О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 39, ст. 5682)  приказываю:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 1 по Республике Башкортостан, и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 1 по Республике Башкортостан, и урегулированию конфликта интересов.
2.  Признать утратившим силу приказ Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Республике Башкортостан от 02.12.2016 № 02-02/147 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной ИФНС России № 1 по Республике Башкортостан».

3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                        Т.А. Валиева